DORËZUAR  TE:
SHTABI KOMUNAL I KRIZAVE

KËRKESË 

Për  leje  për  punë  gjatë orës  policore 

	
Unë , _____________________________________, me  vendbanim në rr. _____________________________________ nr._________, NVAQ  _____________________ dhe numër  të letërnjoftimit  _____________, si  administrues në  shoqatën  tregtare (market) _____________________________, me  seli  në rr. _________________________________ nr . ______, NUIP ___________________________, kërkoj  nga  organi i lartëshënuar  të më lëshojë leje  për  punë në marketin i  cili gjindet  në rr. _________________________________nr. _____ me  datë  _____, nga  ____ deri ora  ___  për furnizimin me  gjëra  të domosdoshme ushqimore  dhe  themelore,për qytetarët e territorit të komunës së Tetovës. 
	Për  këtët  qëllim, respektivisht për  dorëzimin e  ushqimeve deri te  vendbanimi i  qytetarëve të  cilët  kanë  nevoja  të   tilla,kërkoj të më  lëshoni edhe  leje  për  qarkullim të të punësuarve në  market .
	1. (emri dhe mbiemri i  të punësuarit  ) ____________________________, me  vendbanim në rr. ________________________________ nr.._______, NUIQ ________________________dhe numri i letërnjoftimit  __________________
	2. (Emri dhe  mbiemri i të punësuarit ) ____________________________, me  vendbanimnë rr. _________________________________ nr.______, NUIQ _______________________ dhe numri i letërnjoftimit __________________.
	3. (Emri dhe mbiemri i të punësuarit ) ____________________________, me  vendbanim në rr. _____________________________________ nr._____   , NUIQ ________________________dhe numri i  letërnjoftimit _________________.
	4. (Emri dhe mbiemri i të punësuarit ) ____________________________, me  vendbanim në rr._________________________________ nr.______, NUIQ ______________________ dhe numri i  letërnjoftimit __________________.
	5. (Emri dhe mbiemri i të punësuarit ) ____________________________, me  vendbanim në rr.__________________________________ nr.______, NUIQ______________________ dhe numri i letërnjoftimit ___________________.

[bookmark: _GoBack]Dërgesa do  të realizohet me  automjet me  numra të  regjistrimit .....

	Si  administrues i  shoqatës  tregtare/market,me  përgjegjësi të plotë morale dhe penale,deklaroj  se lejen  e lëshuar do  ta përdor vetëm  për qëllimin për  të cilën është lëshuar leja.

Deklaroi ,
(Emri dhe  mbiemri)
